
Introduzione alla teoria degli
insiemi
Read More
SKU: 12349
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Viola, Tullioeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
163 pagine, illustrato 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(12349)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-teoria-degli-insiemi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Il diagramma di stato ferro-
carbonio e le curve TTT. Guida
elementare teorico pratica ai
trattamenti termici
fondamentali degli acciai.
Read More
SKU: 12232
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Leno Matteolieditore: Centro AIManno-
edizione: 1965

Product Description
In 16, pp. 350. Legatura tutta tela. Contiena diagramma su lucido rilegato Molto buono (Very
Good) (12232)

Elementi di fisica
Read More
SKU: 12097
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Ageno, Marioeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-diagramma-di-stato-ferro-carbonio-e-le-curve-ttt-guida-elementare-teorico-pratica-ai-trattamenti-termici-fondamentali-degli-acciai/
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Product Description
X, 680 pagine, 25 cm, legatura editoriale in tela verde, carta ingiallita rilegato Molto buono
(Very Good) (12097)

Più che immagini, Ed. di 500
esemplari numerati
Read More
SKU: 10966
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Giaquinta Vitoeditore: All'Insegna del Pesce
d'Oroluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
125 pagine con 1 tavola, 25 cm, brossura con fascia editoriale, Ed. di 500 esemplari numerati
(177) brossura Ottimo (Fine) (10966)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La libert?? della Chiesa nel
pensiero di Marco Minghetti
Read More
SKU: 10819
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Caputo, Giuseppeeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
161 pagine, 26 cm, brossura, timbro "schedato" alla prima pagina bianca brossura Molto buono
(Very Good) (10819)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'uomo di Alcatraz
Read More
SKU: 9295
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gaddis, Thomaseditore: A. Martelloluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
340 pagine, 20 cm, brossura con sopracop., sopracoperta fissata alla brossura, conserva la
fascia editoriale brossura Molto buono (Very Good) (9295)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Rime. Testo critico, introduzione
e note a cura di Gianfranco
Giannini.
Read More
SKU: 7786
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Dante Alighierieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description

In 16, pp. XXIII+330. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 64. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7786)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Faust. Traduzione di Barbara
Allason. Introduzione di Cesare
Cases
Read More
SKU: 7748
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Wolfgang Goetheeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description

In 16, pp. CVI+377. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 53. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7748)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il sangue d'Europa. Scritti
politici e letterari (1939 - 1943)
a cura di Valentino Gerratana.
Nuova edizione
Read More
SKU: 7728
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: Giaime Pintoreditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description

In 16, pp. 160. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 23. Firma di possesso alla
prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7728)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il romanzo storico. Introduzione
di Cesare Cases. Traduzione di
Eraldo Arnaud.
Read More
SKU: 7726
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lukacs Gyorgyeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description

In 16, pp. XVI+500. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 61. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7726)

Catologo Libreria Viborada
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Autobiografia seguita da una
scelta di lettere, orazioni e
Rime. A cura di Mario Fubini
Read More
SKU: 7724
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Vico Giambattistaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description

In 16, pp. XX+218. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 59. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7724)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Tseatron. Memorie di un
filodrammatico
Read More
SKU: 5789
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Vecchi Bernardo Valentinoeditore: Gastaldi
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
260 p. ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5789)

Catologo Libreria Viborada
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